
PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2020/2021 DELL'AMMINISTRAZIONE Citta'
Metropolitana di Venezia - CITTA' METROPOLITANA DI VENEZIA

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

16,418,341.60 15,365,300.00 31,783,641.60

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

13,425,664.106,918,437.95 6,507,226.15

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

AGRONDI SIMONE

0.00 0.000.00

23,336,779.55 45,209,305.7021,872,526.15

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità
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PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2020/2021 DELL'AMMINISTRAZIONE Citta'
Metropolitana di Venezia - CITTA' METROPOLITANA DI VENEZIA

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F80008840276201900001
No Forniture

GLOBAL
SERVICE

INFORMATICO -
FORNITURE

POSTAZIONI DI
LAVORO E

FRASSON
ALBERTO

1830214000-2 1ITH32020 1 190,000.00No 190,000.00190,000.00 570,000.00 0.00

S80008840276201900002
No Servizi

GLOBAL
SERVICE

INFORMATICO -
SERVIZI

MANUTENZIONE
, HELP DESK,

FRASSON
ALBERTO

1872253000-3 1ITH32020 1 330,000.00No 330,000.00330,000.00 990,000.00 0.00

S80008840276201900005
No Servizi LINEE DATI

FRASSON
ALBERTO

1264210000-1 1ITH32020 1 120,000.00No 12,000.00140,000.00 CONSIP S.P.A.0000226120272,000.00 0.00

F80008840276202000001
Si Forniture

HARDWARE E
LICENZE PER
PROGETTO

DATACENTER
METROPOLITAN

O

FRASSON
ALBERTO

4830210000-4 1ITH352020 1 90,000.00No 90,000.0090,000.00 270,000.00 0.00

S80008840276201900003
No Servizi

CONDUZIONE
DATACENTER E
CONNETTIVITA'
INHOUSE CON

VENIS SPA

SALLUSTIO
FRANCA

3630233100-2 1ITH32020 1 156,000.00No 156,000.00156,000.00 468,000.00 0.00

S80008840276201900006
No Servizi SPESE POSTALI

SALLUSTIO
FRANCA

1264110000-0 1ITH352020 1 50,000.00Si 50,000.0050,000.00 150,000.00 0.00

F80008840276201900002
No Forniture

FORNITURE
CARBURANTI

PER
AUTOTRAZIONE

VIANELLO
SUSANNA

3609132000-3 1ITH32020 1 310,000.00Si 0.00310,000.00 CONSIP S.P.A.0000226120620,000.00 0.00

S80008840276201900007
No Servizi

SERVIZI
ACCESSORI PER

AUTOPARCO

VIANELLO
SUSANNA

3650111000-6 1ITH32020 1 80,000.00Si 0.0080,000.00 160,000.00 0.00

S80008840276202000001
Si Servizi

SERVIZIO DI
SFALCIO

DELL'ERBA E
MANUTENZIONE
AREE VERDI DI
COMPETENZA
(NO STRADE)

FINAZZI
RAFFAELE

1277311000-3 1ITH352020 1 150,000.00No 150,000.00150,000.00 450,000.00 0.00

S80008840276201900009
No Servizi

SERVIZIO
RELATIVO ALLA

GESTIONE
INTEGRATA

DELLA SALUTE
E SICUREZZA
SUI LUOGHI DI
LAVORO. RSPP

E MEDICO
COMPETENTE.
AFFIDAMENTO

MEDIANTE
ADESIONE E

CONVENZIONE
CONSIP.

BRAGA
GIOVANNI

3671317210-8 1ITH352020 1 40,000.00No 40,000.00126,000.00 CONSIP S.P.A.0000226120206,000.00 0.00

F80008840276201900003
Si Forniture

CONVENZIONE
CONSIP PER
FORNITURA

ENERGIA
ELETTRICA

SOLIMENE SARA 1209310000-5 1ITH352020 1
2,306,000.00

Si 0.00
2,306,000.00

CONSIP S.P.A.0000226120
4,612,000.00

0.00

F80008840276201900004
No Forniture

FORNITURA DI
ACQUA -

REGIME DI
MONOPOLIO

SOLIMENE SARA 1241110000-3 1ITH32020 1 697,000.00No 0.00697,000.00
1,394,000.00

0.00

F80008840276201900005
Si Forniture

CONVENZIONE
CONSIP PER

FORNITURA GAS
NATURALE

SOLIMENE SARA 1209123000-7 1ITH32020 1 87,000.00Si 0.0087,000.00 CONSIP S.P.A.0000226120174,000.00 0.00

S80008840276201900010
Si Servizi

CONVENZIONE
CONSIP

TELEFONIA
SOLIMENE SARA 3664215000-6 1ITH32020 1 80,000.00Si 80,000.0080,000.00 CONSIP S.P.A.0000226120240,000.00 0.00

S80008840276201900011
Si Servizi

TELEFONIA
MOBILE

VANUZZO
ROBERTO

1864212000-5 2ITH32020 1 16,000.00Si 0.0016,000.00 CONSIP S.P.A.000022612032,000.00 0.00

S80008840276201900012
Si Servizi

BUONI PASTO
(SERVIZIO

SOSTITUTIVO DI
MENSA)

VANUZZO
ROBERTO

2430199770-8 2ITH32020 1 180,000.00Si 0.00180,000.00 CONSIP S.P.A.0000226120360,000.00 0.00
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Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S80008840276201900013
Si Servizi

PULIZIA
IMMOBILI DI

COMPETENZA

VANUZZO
ROBERTO

3690919200-4 2ITH32020 1 365,226.15Si
1,460,904.63

365,226.15
PROVINCIA DI

VICENZA
0000163980

2,191,356.93
0.00

S80008840276201900014
Si Servizi

NOLEGGIO
FOTOCOPIATRIC
I COLORE PER
DIPENDENTE

CENTRO
STAMPA

VANUZZO
ROBERTO

6030121100-4 2ITH32020 1 50,000.00Si 100,000.0050,000.00 CONSIP S.P.A.0000226120200,000.00 0.00

S80008840276201900015
Si Servizi

NOLEGGIO
STAMPANTE

GRANDE
FORMATO

(PLOTTER) PER
DIPENDENTE

CENTRO
STAMPA

VANUZZO
ROBERTO

6030121200-5 2ITH32020 1 45,000.00Si 90,000.0045,000.00 CONSIP S.P.A.0000226120180,000.00 0.00

S80008840276201900016
Si Servizi

NOLEGGIO
FOTOCOPIATRIC

I PER UFFICI
PER

VANUZZO
ROBERTO

6030121100-4 2ITH32020 1 25,000.00Si 50,000.0025,000.00 CONSIP S.P.A.0000226120100,000.00 0.00

S80008840276201900024
No Servizi

SERVIZIO DI
TRASPORTO

PUBBLICO
LOCALE DEL

VENETO
CENTRO-

MERIDIONALE (3
ANNI)

GABBI PAOLO 15660112000-6 1ITH32020 1
15,103,200.00

Si
15,350,000.0014,880,000.00 45,333,200.00

0.00

S80008840276201900025
No Servizi

SERVIZI DI
TRASPORTO

PUBBLICO
LOCALE VERSO

TRENTINO E
BELLUNESE (3

ANNI)

GABBI PAOLO 15660112000-6 1ITH32020 1 262,100.00Si 267,000.00258,200.00 787,300.00 0.00

S80008840276201900026
No Servizi

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA
ED ORDINARIA

STAZIONI
MONITORAGGIO

TRAFFICO

LEON
ALESSANDRO

1234970000-7 2ITH32020 1 75,000.00No 0.0075,000.00 150,000.00 0.00

F80008840276202000002
Si Forniture

FORNITURA DI
BICICLETTE,
STALLI PER

BICICLETTE E
RACK

PORTABICICLET
TE PER

AUTOBUS PER
PROGETTO
EUROPEO

GABBI PAOLO 2434430000-0 1ITH352020
D31C18000230006

1 0.00No 0.00105,000.00 CONSIP S.P.A.0000226120105,000.00 0.00

F80008840276202000003
Si Forniture

FORNITURA
PALMARI/COMP

UTER
NECESSARI

ALL'INFORMATIZ
ZAZIONE DEGLI

ESAMI DI
COMPETENZA

DELL'AREA
TRASPORTI E

GABBI PAOLO 1230200000-1 1ITH352020 1 0.00No 0.0041,000.00 CONSIP S.P.A.000022612041,000.00 0.00

S80008840276202000002
Si Servizi

INFORMATIZZAZ
IONE DEGLI

ESAMI DI
COMPETENZA

DELL'AREA
TRASPORTI E

LOGISTICA

GABBI PAOLO 1230200000-1 1ITH352020 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

S80008840276202000003
Si Servizi

REALIZZAZIONE
DI

PIATTAFORMA
ICT PER

PROGETTO
EUROPEO

ICARUS

GABBI PAOLO 1230200000-1 1ITH352020 1 0.00No 0.0041,000.00 41,000.00 0.00

S80008840276202000004
Si Servizi

STRADE VERDI:
MANUTENZIONE
STRAORDINARIA

PATRIMONIO
ARBOREO

VOLPE ADRIANO 677310000-6 1ITH352020 1 250,000.00No 250,000.00250,000.00 CONSIP S.P.A.0000226120750,000.00 0.00

S80008840276202000005
Si Servizi

STRADE VERDI:
SERVIZIO

SFALCIO ERBA
BANCHINE

STRADALI E
SCARPATE

CAVALCAVIA

VOLPE ADRIANO 677310000-6 1ITH352020 1 220,000.00No 220,000.00220,000.00 CONSIP S.P.A.0000226120660,000.00 0.00

F80008840276202000004
Si Forniture

LA CITTA'
METROPOLITAN
A IN DIRETTA:

ACQUISTO
FONDENTI

CHIMICI PER
MANUTENZIONE

STRADALE
INVERNALE IN

AMMINISTRAZIO
NE DIRETTA

VOLPE ADRIANO 314400000-5 1ITH352020 1 80,000.00No 80,000.0080,000.00 CONSIP S.P.A.0000226120240,000.00 0.00

F80008840276202000005
Si Forniture

LA CITTA'
METROPOLITAN
A IN DIRETTA:

VOLPE ADRIANO 634138000-3 2ITH352020 1 60,000.00No 60,000.0060,000.00 CONSIP S.P.A.0000226120180,000.00 0.00
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Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

ACQUISTO DI
ATTREZZATURE
E MACCHINARI

PER LA
MANUTENZIONE

STRADALE IN
AMMINISTRAZIO

NE DIRETTA

F80008840276202000006
Si Forniture

LA CITTA'
METROPOLITAN
A IN DIRETTA:

ACQUISTO
MACCHINE

OPERATRICI
IMPIEGATE

NELLE
MANUTENZIONI

STRADALI
ESEGUITE IN

DIRETTA
AMMINISTRAZIO

NE

VOLPE ADRIANO 634138000-3 2ITH352020 1 100,000.00No 100,000.00100,000.00 CONSIP S.P.A.0000226120300,000.00 0.00

S80008840276202000006
Si Servizi

STRADE E
FIUMI: SERVIZIO
DI PORTIERATO
PER APERTURA
PONTI GIREVOLI
SULLA S.P. 13,
S.P. 62 ED S.P.

VOLPE ADRIANO 1263110000-3 1ITH352020 1 80,000.00Si 80,000.0080,000.00 240,000.00 0.00

S80008840276202000007
Si Servizi

STRADE
SICURE:

MANUTENZIONE
ORDINARIA

IMPIANTI
SOTTOPASSI

VOLPE ADRIANO 1250230000-6 1ITH352020 1 85,000.00Si 85,000.0085,000.00 255,000.00 0.00

S80008840276202000008
Si Servizi

SERVIZIO
MANUTENZIONE

E TARATURA
AUTOVELOX

VOLPE ADRIANO 1234971000-4 1ITH352020 1 100,000.00No 100,000.00100,000.00 300,000.00 0.00

S80008840276202000009
Si Servizi

STRADE
SICURE:

MANUTENZIONE
ORDINARIA

INVERNALE E
GESTIONE

VOLPE ADRIANO 690620000-9 2ITH352020 1 90,000.00No 90,000.0090,000.00 270,000.00 0.00

S80008840276202000010
Si Servizi

MONITORAGGIO
PUMS

GABBI PAOLO1ITH352020
B72H19000390001

1 0.00 0.00168,000.00 168,000.00 0.00

S80008840276202000011
Si Servizi

PROGETTO DI
FATTIBILITA'

RELATIVO ALLA
REALIZZAZIONE

DI NODI DI
INTERSCAMBIO
MODALE TRA

L'ENTROTERRA
E LA COSTA DEL

TERRITORIO
DELLA CITTA'

METROPOLITAN
A DI VENEZIA

GABBI PAOLO1ITH352020
 PROV0000014519

1 0.00 0.0095,000.00 95,000.00 0.00

S80008840276202000012
Si Servizi

PROGETTO DI
FATTIBILITA'

PER ITINERARIO
CICLABILE

METROPOLITAN
O DI

COLLEGAMENT
O TRA LA

CICLABILE
TREVISO-

OSTIGLIA E
VENEZIA

AGRONDI
SIMONE

1ITH352020
 PROV0000014490

1 0.00 0.00206,814.40 206,814.40 0.00

S80008840276202000013
Si Servizi

COMPLETAMEN
TO ITINERARIO

CICLABILE
METROPOLITAN
O TRA L'AREA

DEL
GRATICOLATO
ROMANO E LA

LAGUNA DI
VENEZIA

AGRONDI
SIMONE

1ITH352020
 PROV0000013156

1 0.00 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

S80008840276202000014
Si Servizi

PROGETTO DI
FATTIBILITA'

PER
INTERVENTI DI

RESTAURO
NEGLI EDIFICI

SCOLASTICI SITI
IN VENEZIA

CENTRO
STORICO.

VERIFICA DELLO
STATO DI

CONSERVAZION
E DI ELEMENTI

VERTICALI
TRASPARENTI
NEGLI EDIFICI

STORICI
SOGGETTI A
TUTELA AI

AGRONDI
SIMONE

1ITH352020
 PROV0000014511

1 0.00 0.0075,000.00 75,000.00 0.00
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Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

BENI CULTURALI
E DEL

PAESAGGIO

S80008840276202000015
Si Servizi

PROGETTO DI
FATTIBILITA'
TECNICA ED
ECONOMICA

PER GLI
INTERVENTI DI

RINFORZO
ARGINALE A
CARATTERE

SOVRACOMUNA

GATTOLIN
MASSIMO

1ITH352020
 PROV0000014479

1 0.00 0.0090,000.00 90,000.00 0.00

S80008840276202000016
Si Servizi

PROGETTO DI
FATTIBILITA'
TECNICA ED
ECONOMICA

PER LA
REALIZZAZIONE

DI NUOVE
OPERE

IDRAULICHE E
CANALI

GATTOLIN
MASSIMO

ITH352020
 PROV0000014482

1 0.00 0.0090,000.00 90,000.00 0.00

S80008840276202000017
Si Servizi

STUDIO DI
FATTIBILITA E

PROGETTAZION
E DEFINITIVA

DEGLI
INTERVENTI DI

ADEGUAMENTO
SISMICO PER LA

CITTADELLA
SCOLASTICA DI

MIRANO (VE)

AGRONDI
SIMONE

1ITH352020 B74I19000910004 1 0.00 0.00320,178.00 320,178.00 0.00

S80008840276202000018
Si Servizi

STUDIO DI
FATTIBILITA E

PROGETTAZION
E DEFINITIVA

DEGLI
INTERVENTI DI

ADEGUAMENTO
SISMICO PER

PALAZZO
SAVORGNAN

SEDE DELLI.S.S.
F. ALGAROTTI
CANNAREGIO
351 VENEZIA

AGRONDI
SIMONE

1ITH352020 B74I19000880003 1 0.00 0.00116,481.00 116,481.00 0.00

S80008840276202000019
Si Servizi

STUDIO DI
FATTIBILITA'

PER LA
RIALLOCAZIONE

DELLA
QUESTURA NEL

TERRITORIO
DEL COMUNE DI

VENEZIA

AGRONDI
SIMONE

1ITH352020 1 0.00 0.00126,880.00 126,880.00 0.00
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Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

AGRONDI SIMONE

64,690,210.33
(13)

23,336,779.55
(13)

19,480,904.63
(13)

0.00 (13)
21,872,526.15

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9
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PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2020/2021 DELL'AMMINISTRAZIONE Citta'
Metropolitana di Venezia - CITTA' METROPOLITANA DI VENEZIA

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

AGRONDI SIMONE
(1) breve descrizione dei motivi

Note
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